
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1317
QUILLÓN, lunes 9 junio 2014

4

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2 . - EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1802, 0-1803, 0-1804, 0-1805, 0-1806, 0-1807, 0-1808,

0-1809, 0-1632, 0-1634, 0-1636, 0-1637, 0-1639, 0-1635, 0-1641, 0-1642, 0-1643, 0-1644,

0-1645, 0-1646, 0-1647, 0-1648, 0-1649, 0-1650, 0-1651, 0-1652, 0-1653, 0-1654, 0-1655,

0-1657, 0-1658, 0-1659, 0-1660, 0-1661, 0-173-2-^ O-í?33-, O 1734, 0-1735-r 0-1-7-367

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO M U N I C I P A L A: ? 69 , 0-1770, 0-1771, 0-1773, 0-1774,

SR(ES) :COPELEC LTDA. R U T : 8 0 . 2 3 7 . 7 0 0 - 2 7 8 6 , 0-1787,

. O 1700, 0-1709, 0-17PO, 0-1701, O-1792 ,—O - 1793 , 0-^704, 0—1795, O 1796, 0-1797—&-

LA SUMA DE $:8.081.216

Y SON¡OCHO MILLONES OCHENTA Y UN MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS M/L

-,-19-593, 19-594, 19-595, 19-596, 19-597, 19-598, 19-599, 19-600, 19-6&Í7-19-

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA ALUMBRADO PUBLICO CORRESPONDIENTE AL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 25 DE MARZO
2014 AL 25 DE ABRIL 2014, POR $ 8.081.216.- DE COMERCIAL COPELEC S.A. SEGÚN NOMINA DE
FACTURAS ADJUNTAS.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES 8.081.216 8.081.216


